[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12 мая 2020 года №12-Р                                                     с. Сандогора

	О режиме работы администрации в период с 12.05.2020 г. по 31.05.2020 г.

В целях обеспечения требований Законодательства Российской Федерации, Указа Президента Российской Федерации от 11.05.2020 № 316 «Об определении порядка продления действия  мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах  Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Распоряжения губернатора Костромской области от 17.03.2020 №128-р «О введении режима повышенной готовности с целью недопущения завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Костромской области»
1. Продолжить действие режима повышенной готовности в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции, введенного в администрации Сандогорского сельского поселения распоряжением администрации от 18 марта 2020 года № 8/1-Р «О введении режима повышенной готовности и борьбе с новой коронавирусной инфекцией (2019-nCoV).
2. Установить численность и перечень сотрудников, непосредственно участвующих в деятельности администрации, которые необходимы для обеспечения функционирования администрации, и не подлежащих переводу на дистанционный режим работы, в период с 12.05.2020 г. по 31.05.2020 г. –    4 человека:

1) глава администрации – А.А.Нургазизов

2) ведущий специалист администрации – Н.В.Шарагина
3) ведущий специалист администрации   по управлению имуществом и землепользованию –   Н.А.Набиев

4) экономист – Борисова Л.И.
3. Продолжить дистанционный режим работы (исполнения функциональных обязанностей) в период с 12.05.2020 г. по 31.05.2020 г. следующих сотрудников:
1) ведущий специалист по делопроизводству Рабцевич С.Н. - в соответствии с п.п.4 п.4 Распоряжения губернатора Костромской области от 17.03.2020 №128-р в связи с наличием хронического заболевания, определенного п.п.1 п.6 Перечня заболеваний, утвержденного Распоряжением губернатора Костромской области от 17.03.2020 №128;

2) главный бухгалтер Шокшина Ю.А. - в соответствии с п.п.4 п.4 Распоряжения губернатора Костромской области от 17.03.2020 №128-р (женщина, воспитывающая детей в возрасте до 14 лет).
4. Установить численность и перечень сотрудников, в отношении которых в соответствии с п.п.4 п.4 Распоряжения губернатора Костромской области от 17.03.2020 №128-р установлен режим самоизоляции в период с 12.05.2020 г. по 29.05.2020 г. по больничному листу – 1 человек:
1) специалист администрации – Груздова А.М. в связи с достижением 65-летнего возраста.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сандогорского
сельского поселения                                                                      А.А. Нургазизов
С распоряжением ознакомлены:

	1.
	ведущий специалист по управлению имуществом и землепользованию

	Набиев Н.А.
	12.05.2020

	2.
	ведущий специалист

	Шарагина Н.В.
	12.05.2020

	3.
	ведущий специалист по делопроизводству

	Рабцевич С.Н.
	12.05.2020

	4.
	специалист администрации

	Груздова А.М.
	12.05.2020

	5.
	главный бухгалтер

	Шокшина Ю.А.
	12.05.2020

	6.
	экономист

	Борисова Л.И.
	12.05.2020